令和２年１０月２７日

自治会・町内会代表者 各位

早島町まちづくり企画課長

自治会、町内会活動再開円滑化交付金実績報告書の提出について（お願い）

このことについて、下記によりご報告くださいますようお願いします。

記

１ 報告書類   様式第１号 自治会、町内会活動再開円滑化交付金実績報告書

２ 提出期限   令和３年４月３０日（金）

※令和２年度中の提出も可能です。

※期限までの提出が困難な場合は、担当までご連絡ください。

３ 提出部数   １部

４ 提 出 先   まちづくり企画課

早島町まちづくり企画課

 担当 山林・竹並

電話 482・0612（直通）

ayaka_yamabayashi
テキストボックス
-3-

様式第１号（第５条関係）
令和  年  月  日

早島町長 中 川 真 寿 男  様

組 織 名

（自治会・町内会）

代表者 氏名           ㊞

自治会、町内会活動再開円滑化交付金実績報告書

 このことについて、下記のとおり報告します。

記

○収入の部

費 目 金  額 内     容

交 付 金 円 自治会、町内会活動再開円滑化交付金

計 (Ａ) 円

○支出の部

費 目 金  額 内     容

 円

 円

 円

積 立 金  円 （既存積立金へ計上 ・ 新規積立金を設置）

繰 越 金

円

地域コミュニティ活動推進事業費

【活動内容】

円

集会施設の機能促進等にかかる整備費

【事業内容】

計 (Ｂ) 円

収入の部（Ａ）         円 ＝ 支出の部（Ｂ）         円

	実績報告書の提出依頼.pdf
	04(1)【資料№1-3】実績報告書、記載要領.pdf
	実績報告書（山林案６）.pdf
	実績報告書記載要領（山林案６）.pdf
	実績報告書記載要領（山林案６－１）.pdf
	実績報告書記載要領（山林案６－２）.pdf
	実績報告書記載要領（山林案６－３）.pdf